Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2010 № 2092

О проведении публичных слушаний по

проекту межевания территории в границах

улиц Тракторной, Мира, Комсомольской и

внутриквартального проезда с южной стороны

указанного квартала в городе Рубцовске

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений в муниципальном образовании «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 666, протоколом Комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 17.05.2010 №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний с участием жителей территориальной зоны Ж-1-9, ограниченной улицами Тракторной, Мира, Комсомольской и Московской,  и правообладателей земельных участков в указанных границах, по проекту межевания территории, шифр 2009-75, разработанному ООО «Усадьба».

2. Комитету администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству обеспечить работу выставки проектных материалов в помещении ТОС «Черемушки» по адресу: г. Рубцовск, ул. Алтайская, 88-2, в период слушаний с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. еженедельно по четвергам.

3. Назначить проведение собрания участников публичных слушаний на 17 час. 00 мин. 01 июля 2010 года в помещении ТОС «Черемушки», расположенному по адресу: 658218 город Рубцовск, ул. Алтайская, 88-2.

4. Предложить участникам публичных слушаний направлять свои предложения и замечания в администрацию города Рубцовска по адресу: 658200, город Рубцовск, проспект Ленина, 130, каб. 28, или ТОС «Черемушки».

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Ларионова В.В.

Глава города

П.П. Гамалеев